



ZIGA ผนัก DCC เพิ่มช่องทางขาย รุกวางสินค้าในสาขาไดนาสตีๆ



ZIGA ผนัก DCC พันมิตรใหม่เพิ่มช่องทางจำหน่ายบุกวางสินค้าในสาขา
ของไดนาสตีๆ ประเดิมปีนี้ 10 สาขา พร้อมย้ำคงเป้ารายได้ปีนี้โต 15%

นายศุภกิจ งามจิตรเจริญ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ชีก้าว อินโนเวชั่นจำกัด (มหาชน) หรือ ZIGA ผู้ดำเนินธุรกิจผลิต
และจำหน่ายเหล็กโครงสร้าง และท่อเหล็กร้อยสายไฟ เปิดเผยว่า บริษัทฯได้จับมือกับพันธมิตรทางธุรกิจ คือ บริษัท ไดนา
สตีเซรามิค จำกัด (มหาชน) หรือ DCC ซึ่งเป็นผู้ผลิตและจำหน่ายกระเบื้องเซรามิคปูพื้น... **อ่านต่อหน้า 3**

TTCL ดึง Sojitz Corporation จากญี่ปุ่น
ซื้อพีพี 56 ล้านหุ้น ราคา 7.795 บ.
รับทรัพย์ 436.52 ลบ.



TTCL ดึง Sojitz Corporation จากญี่ปุ่น ซื้อหุ้นพีพี 56 ล้านหุ้น
ที่ราคาหุ้นละ 7.795 บาท มูลค่า 436.52 ลบ. หวังเพิ่มสภาพ
คล่อง - ใช้เป็นเงินทุนรองรับแผนขยายธุรกิจ
นายอิโรโนะ อิริยา ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและกรรมการผู้จัดการใหญ่ บริษัท ทีทีซี
แอล จำกัด (มหาชน) TTCL เปิดเผยว่า ตามที่ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2561
ของบริษัท ทีทีซีแอล จำกัด (มหาชน) เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2561 ซึ่งมีมติอนุมัติการ
จัดสรรหุ้นเพิ่มทุนของบริษัท ฯ ที่ออกใหม่จำนวน... **อ่านต่อหน้า 4**

จับตากำไร Q2/61 CMAN พ้นตัวแรง

เทพหุ่น บล.เมย์แบงก์ กิมเอ็ง ทำนาย กำไร Q2/61 CMAN พ้นตัวแรง
YoY และ QoQ ตามค่าเงินบาทอ่อนค่า - คำสั่งซื้อจากลูกค้าใหม่ ปรับ
คำแนะนำขึ้นจาก ถือ เป็น ซื้อเก็งกำไร เคาเซเป้า 4.12 บ. **อ่านต่อหน้า 5**



กองทุบยับ!! ตลาดบ้านเราช่วงนี้ผันผวนแรงตลอด
อารมณ์ผีเข้าผีออก เดี่ยวดีเดี๋ยวร้าย ขึ้นเท่าไรก็
ลงมาเท่านั้น แต่ก็ยังดีที่ยืนเหนือ 1,700 จุด
ถือว่าพักตัวเอาแรงไปก่อนนะเจ้าคะ ระหว่างลงไป -21.32 จุด และติดกลับปิด
ที่ 1,708.28 จุด -13.73 จุด พบแรงขายวันนี้มาจากฝีมือกองทุนตัวเอง ทีที
ช่วงนี้เน้นหุ้นที่แข็งแกร่งกว่าตลาดตัวไหนยังไม่วิ่ง... **อ่านต่อหน้า 6**



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นทีหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พิกิจ เอ็นเบอีย จำกัด (มหาชน)"



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HOON INSIDE Special ภาคบ่าย

NCL

ฉบับที่ 795 วันที่ 3 สิงหาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร

อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมจอนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



• ฉบับที่ 795 วันที่ 3 สิงหาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

ZIGA ผนึก DCC เพิ่มช่องทางขาย รุกวางสินค้าในสาขาไดนาสตีฯ

บมจ.ซีก้า อินโนเวชั่น หรือ ZIGA เปิดตัวพันธมิตรทางธุรกิจรายใหม่ โดยจับมือกับ บมจ.ไดนาสตีเซรามิค หรือ DCC เพื่อนำสินค้าไปวางจำหน่ายในสาขาของไดนาสตีฯหวังเพิ่มช่องทางการจัดจำหน่ายเข้าถึงกลุ่มลูกค้าได้มากขึ้น สร้างโอกาสการเติบโตในอนาคต ย้ำเป้ารายได้ปีนี้โต 15% จากปีก่อน

นายศุภกิจ งามจิตร์เจริญ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ซีก้า อินโนเวชั่นจำกัด (มหาชน) หรือ ZIGA ผู้ดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่ายเหล็กโครงสร้าง และท่อเหล็กร้อยสายไฟ เปิดเผยว่า บริษัทฯได้จับมือกับพันธมิตรทางธุรกิจ คือ บริษัท ไดนาสตีเซรามิค จำกัด (มหาชน) หรือ DCC ซึ่งเป็นผู้ผลิตและจำหน่ายกระเบื้องเซรามิคปูพื้นและบุผนัง โดยบริษัทฯจะนำสินค้าทุกรายการไปวางจำหน่ายในสาขาของไดนาสตีฯ ซึ่งปัจจุบันมีสาขากว่า 200 สาขาทั่วประเทศ เพื่อเพิ่มช่องทางการจัดจำหน่ายให้เข้าถึงกลุ่มลูกค้ามากยิ่งขึ้น

"เรามีความยินดีเป็นอย่างยิ่งที่ได้ร่วมมือกับพันธมิตรที่แข็งแกร่งอย่าง DCC ในครั้งนี้ โดย ZIGA จะนำสินค้าของบริษัทฯ เข้าไปวางจำหน่ายในสาขาต่างๆของไดนาสตีฯ ซึ่งมีสาขากระจายอยู่ทั่วประเทศ ทำให้มั่นใจว่าการร่วมมือกันครั้งนี้จะทำให้ขยายเป็นปฏิกิริยาลูกโซ่ของธุรกิจ เพราะเป็นการเพิ่มช่องทางการจัดจำหน่ายให้ใกล้ชิดกลุ่มลูกค้ามากยิ่งขึ้น ซึ่งจะเป็นการผลักดันสินค้า ZIGA ทุกกลุ่มของบริษัท ทั้งสินค้าเดิมและสินค้า ZIGA ในอนาคต โดยแผนธุรกิจในปีนี้จะเริ่มวางสินค้าของ ZIGA เข้าไปในโซนภาคตะวันออก

ก่อน จำนวน 10 สาขา และจากนั้นในอนาคตมีแผนจะขยายให้ครอบคลุมทั่วประเทศ" นายศุภกิจ กล่าว

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร ZIGA กล่าวต่อว่า บริษัทฯยังคงเป้าหมายรายได้รวมในปีนี้ โต 15% จากปีก่อนทำได้ 910 ล้านบาท เนื่องจากประเมินว่าภาพรวมอุตสาหกรรมวัสดุก่อสร้างน่าจะเติบโตต่อเนื่อง จากการลงทุนของภาครัฐและภาคเอกชน

ด้านนายมารุต แสงศาสดา ประธานเจ้าหน้าที่ฝ่ายการตลาดและการขาย บริษัท ไดนาสตีเซรามิค จำกัด (มหาชน) หรือ DCC กล่าวว่า บริษัทฯมีความยินดีเป็นอย่างยิ่งที่ได้ร่วมมือกับ ZIGA ในการนำสินค้าของ ZIGA เข้ามาจัดจำหน่ายในสาขาของบริษัทฯที่กระจายอยู่ทั่วทุกจังหวัดของประเทศไทย ซึ่งจะเป็นการเพิ่มความหลากหลายของสินค้ามากยิ่งขึ้น นอกเหนือจากกระเบื้องเซรามิค ทำให้สามารถตอบโจทย์ความต้องการของกลุ่มลูกค้าได้ครอบคลุมเพิ่มขึ้น

"จุดเด่นของเรา คือ มีสาขากระจายอยู่ทั่วประเทศกว่า 200 สาขา ทำให้เข้าถึงกลุ่มลูกค้าได้ง่ายและสะดวกขึ้น ซึ่งการเพิ่มสินค้าของ ZIGA เข้ามาเป็นส่วนหนึ่งของสาขาจะช่วยสร้างความแข็งแกร่งให้บริษัทฯเพิ่มขึ้น โดยเป็นไปตามนโยบายที่เราตั้งเป้าจะเป็นศูนย์รวมวัสดุก่อสร้างได้ในอนาคต" นายมารุต กล่าว

GUNKUL
not only the energy, we care



TEL.0-2242-5800

www.gunkul.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



GUNKUL
not only the energy, we care

ฉบับที่ 795 วันที่ 3 สิงหาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com

ฉบับละ 4 บาท

TTCL ดึง Sojitz Corporation จากญี่ปุ่น ซื้อพีพี 56 ล้านหุ้น ราคา 7.795 บ. รับทรัพย์ 436.52 ลบ.

นายอิโรโนบุ อิริยา ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและกรรมการผู้จัดการใหญ่ บริษัท ทีทีซีแอล จำกัด (มหาชน) TTCL เปิดเผยว่า ตามที่ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2561 ของบริษัท ทีทีซีแอล จำกัด (มหาชน) เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2561 ซึ่งมีมติอนุมัติการจัดสรรหุ้นเพิ่มทุนของบริษัท ฯ ที่ออกใหม่จำนวน 168,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท เพื่อเสนอขายให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมตามสัดส่วนการถือหุ้น (Rights Offering) และจำนวน 56,000,000 หุ้น ให้แก่บุคคลในวงจำกัด (Private Placement) มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท ตามแบบมอบอำนาจทั่วไป

บริษัท ฯ มีความประสงค์แจ้ง ให้ทราบว่าที่ประชุมคณะกรรมการบริหารวันที่ 2 สิงหาคม 2561 มีมติอนุมัติการออกและเสนอขายหุ้น สามัญที่ออกใหม่จำนวน 56,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท ให้แก่บุคคลในวงจำกัด (Private Placement) ตามแบบมอบอำนาจทั่วไป ตามที่ได้ อนุมัติจากที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจำปี 2561 และที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ที่ราคาเสนอขาย 7.7950 บาทต่อหุ้น เป็นจำนวนเงิน 436,520,000 บาท โดยกำหนดการจองซื้อและชำระค่าหุ้นวันที่ 3-31 ส.ค.61

Sojitz Corporation ซึ่งเป็นบริษัทจดทะเบียนใน Tokyo Stock Exchange ประเทศญี่ปุ่น เป็นบริษัทข้ามชาติขนาดใหญ่ที่ทำธุรกิจหลากหลายอุตสาหกรรมทั่วโลก เช่นยานยนต์ โรงงานอุตสาหกรรมพลังงาน ทรัพยากรแร่ธรรมชาติ เคมีภัณฑ์ อาหารเกษตรกรรม และทรัพยากรป่าไม้

สินค้า อุปโภคบริโภคและนิคมอุตสาหกรรม

Sojitz Corporation เป็นบริษัทชั้นนำของประเทศญี่ปุ่น มีขนาดสินทรัพย์ ณ สิ้นสุด วันที่ 31 มีนาคม 2561 ประมาณ USD 21,000 ล้าน เหรียญสหรัฐอเมริกา ซึ่งสามารถช่วยบริษัทในการขยายโอกาสทางธุรกิจต่างประเทศและจะเป็นประโยชน์ต่อบริษัทในด้านการเติบโตของรายได้และความมั่นคงของบริษัท

ทั้งนี้บริษัทฯ มีแผนจะใช้เงินทุนที่ได้จากการเสนอขายหุ้น สามัญเพิ่มทุนเพื่อเสริมสภาพคล่อง และใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนกิจการเป็นการเพิ่มสภาพคล่องทางการเงินให้แก่บริษัทฯ เพื่อใช้เป็นเงินทุนสำหรับการดำเนินธุรกิจขยายธุรกิจ และยังเป็นการเพิ่มศักยภาพของบริษัทฯ ในการลงทุน ต่าง ๆ ซึ่งจะสร้างผลตอบแทนที่ดี และส่งผลผลดีกับการเติบโตของบริษัทในระยะยาว กล่าวคือ ทำให้บริษัทไม่ต้องกู้ยืมเงินจากสถาบันการเงินในการเสริมสภาพคล่อง รวมทั้งความร่วมมือทางธุรกิจในอนาคตที่จะเกิดขึ้น

อนึ่ง Sojitz Corporation จะส่งตัวแทนเข้ามาเป็นกรรมการ 1 ท่าน ในบริษัท ซึ่งจะไม่ส่งผลกระทบต่อโครงสร้างการบริหารจัดการของบริษัท

ขณะที่ในการออกและเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนของบริษัทฯ จำนวน 56,000,000 หุ้น ให้แก่บุคคลในวงจำกัดตามรายละเอียดข้างต้น บริษัทฯ จะเข้าทำสัญญาจองซื้อหุ้นกับ Sojitz Corporation ในวันที่ 3 สิงหาคม 2561 โดยเงื่อนไขที่สำคัญคือ ห้ามนักลงทุนขายหุ้นเป็นเวลา 1 ปี



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 795 วันที่ 3 สิงหาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

จับตากำไร Q2/61 CMAN พั่นตัวแรง

บล.เมย์แบงก์ กิมเอ็ง ออกบทวิเคราะห์เปิดเผยว่า คัดกำไรสุทธิ 2Q61 ของ บริษัท เคมีแมน จำกัด (มหาชน) CMAN พั่นตัวแรง YoY และ +41%QoQ ตามค่าเงินบาทที่อ่อนค่า และคำสั่งซื้อจากลูกค้าใหม่ รวมถึงดอกเบี้ยจ่ายที่ลดลง ช่วยหนุนอัตรากำไรสุทธิอีกต่อ ภาพช่วงที่เหลือของปีมีโอกาสปั่นตัวต่อ จากค่าเงินที่ยังช่วยหนุน และคำสั่งซื้อที่ทยอยเข้ามาต่อเนื่อง ก่อนกำลังผลิตใหม่จะเริ่มเข้ามาในปีหน้า สวนทางกับราคาที่ลงมาต่ำกว่าราคา IPO ที่ 3.84 บ. เราจึงปรับคำแนะนำขึ้นจากถือ เป็น ซื้อเก็งกำไร

คาด 2Q61 กำไรสุทธิเท่ากับ 53 ล้านบาท +41%QoQ ,ขยายตัวแรง YoY จากฐานต่ำปีก่อน คาดรายได้ 625 ลบ. +5%QoQ ปริมาณขายรวม +3%QoQ ตามคำสั่งซื้อจากโรงงานน้ำตาลและลูกค้าใหม่ในออสเตรเลีย(คำสั่งซื้อราว 1 แสนตัน/ปี) ขณะราคาขายดีขึ้นจากเงินบาทที่อ่อนค่าเฉลี่ย 3%QoQ แม้นต้นทุนผลิต/หน่วยเพิ่มขึ้นเล็กน้อยหลังเดินเครื่องโรงงานพระบาทน้ำพุรองรับออเดอร์บางส่วน (ใช้ก๊าซธรรมชาติ) แต่คาด GPM ขยายตัวได้ +134 bps vs QoQ เท่ากับ 35% นอกจากนี้ดอกเบี้ยจ่ายลดลง -44%QoQ จากการชำระคืนหนี้ 530 ล้านบาทหลังการ IPO หนุน NPM เท่ากับ

8.40% +216bps เทียบกับไตรมาสที่แล้ว

ยังมีเรื่องดีๆ รออยู่ในช่วงที่เหลือของปี หนุนกำไรเข้าเป้า +65%YoY

กำไรสุทธิ 1H61 เท่ากับ 90 ล้านบาท คิดเป็น 50% ของประมาณการกำไรปี 2561 ที่ 180 ล้านบาท +65%YoY ยังคงเป็นไปตามที่เราคาด ด้วยแนวโน้มกำไรใน 3Q61-4Q61 จะสามารถฟื้นตัวได้ต่อจากประเด็นบวกที่รออยู่ ได้แก่ i) ค่าเงินบาทเฉลี่ยใน 3QTD ที่ยังอ่อนค่าต่อ 3%QoQ หากสามารถยืนเหนือ 33 บาท/เหรียญได้ ii) ยอดขายต่อเนื่องจากลูกค้าใหม่ และปริมาณขาย Limestone มีโอกาสปรับเพิ่มหลังโรงแต่งแร่ใหม่เริ่มดำเนินงาน และ iii) ดอกเบี้ยจ่ายที่ลดลงในปีนี้ ก่อนกำลังผลิตใหม่ในอินเดีย (JV) 2 แห่งจะเริ่มเดินเครื่องในปี 2562 จะเข้ามาช่วยหนุนกำไรอีกชั้น

ปรับคำแนะนำขึ้นเป็น ซื้อเก็งกำไร บนราคาเหมาะสมที่ 4.12 บาท

ขณะราคาปัจจุบันได้ปรับตัวลง -29% จากวันแรก และต่ำกว่าราคา IPO ที่ 3.84 บ./หุ้น อยู่บน P/E'61F ที่ 18.6 เท่า เทียบกับศักยภาพการทำกำไรเฉลี่ย CAGR = 25% ในช่วง 3 ปีข้างหน้า (2561F-2563F) เราเห็นกลยุทธ์การเติบโตของ

CMAN ที่ใช้การขยายฐานผลิต-ส่งออกเพื่อเจาะตลาดที่ยังมีความต้องการปูนโม่สูง เช่น อินเดียและออสเตรเลีย ชัดเจนขึ้น เราจึงปรับคำแนะนำขึ้นเป็น ซื้อเก็งกำไร บนโมเมนตัมกำไรที่กลับมาดีขึ้น ประเมินราคาเหมาะสมเท่ากับ 4.12 บาท/หุ้น อิง P/E'61 = 21.7 เท่า มี Upside 18%

อนึ่ง CMAN เข้าซื้อขายใน SET วันที่ 21 มี.ค. 61 ดำเนินธุรกิจผลิตปูนโม่และผลิตภัณฑ์เคมีต่อเนื่อง สำหรับใช้เป็นวัตถุดิบหรือส่วนประกอบในกระบวนการผลิตของอุตสาหกรรมต่าง ๆ โดยจำหน่ายภายใต้เครื่องหมายการค้า "CHEMEMAN" โดยมีจำนวนหุ้นจดทะเบียนกับตลาดและหุ้นชำระแล้ว 960 ล้านหุ้น พาร์หุ้นละ 1 บาท คิดเป็นทุนชำระแล้ว 960 ล้านบาท โดยมีจำนวนหุ้นที่เสนอขายให้กับประชาชนทั่วไปครั้งแรก (IPO) จำนวน 240 ล้านหุ้น ที่ราคาเสนอขายหุ้นละ 3.84 บาท ช่วงระหว่างวันที่ 14-16 มี.ค.61

สำหรับผลการดำเนินงานปี 60 เป็น กำไรสุทธิ 110 ล้านบาท ลดลง 29% เทียบกับปี 59 ที่มีกำไรสุทธิ 154 ล้านบาท ขณะที่ไตรมาส 1/2561 มีกำไรสุทธิ 37.30 ล้านบาท และมีรายได้ 599.24 ล้านบาท



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication

Agile Network

Drone System

eLTE Connected People

Smart City

Safe City

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 795 วันที่ 3 สิงหาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



กองทุนยับ!!

By : เจียเลน
ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เบ้ากมอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

กองทุนยับ!! ตลาดบ้านเราช่วงนี้ผันผวนแรงตลอด อารมณ์ผีเข้าผีออก เดี่ยวดีเดี๋ยวร้าย ขึ้นเท่าไรก็ลงมาเท่านั้น แต่ก็ยังดีที่ยืนเหนือ 1,700 จุด ถือว่า พักตัวเอาแรงไปก่อนนะเจ้าคะ ระหว่างลงไป -21.32 จุด และดีดกลับปิดที่ 1,708.28 จุด -13.73 จุด พบแรงขายวันนี้มาจากฝีมือกองทุนดี ๆ นี่เอง หึหึ ช่วงนี้เห็นหุ้นที่แข็งแกร่งตลาดตัวไหนยังไม่วิ่งและคาดงบจะดีก็ติดพอร์ตไว้ลุ้นวิ่งแรงๆ กันนะเจ้าคะ

ก่อนอื่นเมื่อวานปรับตัวขึ้นแรงวันนี้ขอพักเหนื่อยหน่อยนะเจ้าคะ สำหรับ หุ้นกลุ่ม 3P ที่ PTT PTTGC PTTEP ก็ถือโอกาสเป็นการสะสมรอบใหม่กันเจ้าคะ มาดู PTT PTTGC พักตัวลงมาสวย รอลุ้นงบ Q2 ที่ออกในอีกไม่กี่วันแล้ว พรายจะกระซิบบอกว่าปึงๆนะเจ้าคะ ย่อมาสะสมได้เลย ส่วน PTTEP ถือว่าแข็งแกร่ง ตัวนี้เจ้ชอบกว่าใครในกลุ่ม อีอึ้นบทยหลังจ่ายปันผล 1.75 บ./หุ้น XD 8 ส.ค.นี้แล้ว ใครชอบหุ้นดี 3P คือคุณค่าที่คุณคู่ควร เพราะเวลาตลาดกลับตัว กลุ่มนี้จะดีแรงเจ้าคะ

มาต่อกันที่น้ำผลไม้ไอวี (ไม่เกี่ยวกับหุ้นแต่เจียเลนเรียกเอง) IVL กันหน่อยนะเจ้าคะ เป็นอีกตัวที่น่าสนใจจากที่เจ้เฝ้าดูอาการมาช่วงนี้ หุ้นกำลังพักตัวสะสมหุ้นรอการกระเปิดแรงๆ ล่าสุด IVL ดอดเข้าซื้อหุ้น 100% กิจการไร่เชิล PET ในฝรั่งเศส ที่ถือว่าใหญ่ที่สุดในทวีปยุโรป ว้าว แบบนี้เรียกเสือซ่อนเล็บได้เลย ด้านโบรกาเซียร์ซื้อหุ้น IVL เล็งกำไรสุทธิ Q2/61 ทำจุดสูงสุดเป็นประวัติการณ์หลังโพลีเอสเตอร์ฟื้น ใครชอบหุ้นระเบิดก็ซื้อ IVL ไว้ดักกับกันหน่อยนะเจ้าคะ ถ้าออกมาผลงานนี้ได้ฟินจิกหมอนกันแน่นอนเจ้าคะ

เอาใจคนชอบกินกุ้ง ASIAN กันหน่อยเจ้าคะ ตอนลงก็เรียกกุ้งเฝ้า พอขึ้นก็เรียกกุ้งแชบ..555+ วันนี้ถือว่าพีคมาก จนอึดใจที่เฝ้าทำมอยไม่ได้ เทรตกันสนั่นลั่นชอย ด้วยปริมาณการซื้อขายกว่า 1,292 ล้านบาท ราคาพุ่งขึ้นมาทำไฮ 9.80 บาท ก่อนจะย่อมาปิด 9.00 บาท บวกขึ้นมา 13.21% รับผลค่าเงินบาทที่อ่อนค่าในช่วงไตรมาส 2/61 ที่จะส่งผลดีต่อผลประกอบการ จับตากันให้ดีเจ้าคะ ซึ่งๆแบบนี้คงเตะตานักเก็งกำไรทั้งหลาย มาลุ้นกลับไปยืนสองหลัก เพื่อเปลี่ยน spreads กันต่อเจ้าคะ งานนี้มีพลังแรงแน่นอนเจ้าคะ...กุ้งแช่ๆ

มาดูหุ้นตัวเล็กจิ๊ดๆ อย่าง PSTC กันบ้างเจ้าคะ เจ้เพิ่งเฝ้าทำมอยไปไม่ทันขาดคำ วันนี้ราคาขยับพร้อมมวลลุ่มขึ้นไปเทสแนวต้านย่อย 0.75 บาท อย่างสวยงาม ก่อนจะย่อตาม SET ลงมารับคนขึ้นรถใหม่ที่ 0.73 บาทเจ้าคะ ใครชอบดักกับ ก็สอยติดพอร์ตไว้ด้วยเจ้าคะ ว่ากันว่า Q2/61 นี้กำไรจะทุบสถิติเชียวเจ้าคะ งานนี้เจ้ก็บอกได้เลยเจ้าคะว่าห้ามพลาดอย่างเด็ดขาดเลยที่เดียวเจ้าคะ ยังมีอะไรแช่ๆ อีเกะเยอะเจ้าคะ

ปิดท้ายกันด้วยอูเจ้า BEC กันหน่อยนะเจ้าคะ ออกอาการกระตุกกระดี๊ก็อยู่ตลอดเวลาเหมือนเจ้ามือเฝ้ากำลังเปลี่ยนมือกันอยู่นะเจ้าคะ ช่วงหลังมานี้ราคาจีบสวยเด่นเจ้าคะ หลังครบอายุชั้มาทำพิธี ราคาหุ้นก็ขยับผิดปกติตามาตลอดเจ้าคะ ของท่านแรงดีจริง ๆ รู้จ้ใจว่าควรทำตังนานละนะเจ้าคะ...อีอึ้น รวมไปถึงข่าวเรื่องการคืนช่องสัญญาณ 13HD และคาดงบ Q2/61 ขาดทุนลดลงด้วยแล้วนาที่นี้ต้องจับตาเจ้าคะ เจียเลนมองมีลุ้นกลับขึ้นมายืนสองหลักในเร็วนี้แน่นอนเจ้าคะ...โอมเพี้ยงงงงงงง

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซึ่งบางตัวไม่ซึ่งไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้ลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

